
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU MOBILNÍHO KLUZIŠTĚ

uzavřená ve smyslu § 1746 očist. 2 zákona č. 89/2012 5b., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Městská část
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupena: 
datová schránka: 
(dále jen „objednatel

Praha 8
Zen klova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
00063797
CZ00063797
Radomírem Nepilem, místostarostou 
g5ybpd2

" na straně jedné)

a

2. Anelis s.r.o.
se sídlem: Ke Stadionu 837/24, Praha 9 - Čakovice, PSČ 196 00
bankovní spojení: ČSOBa.s.

IČO: 276 41 520
DIČ: CZ27641520
zastoupena: Robertem Segmúllerem, jednatelem společnosti
datová schránka: ac8v4m
(dále jen „poskytovatel" na straně druhé)

(objednatel a poskytovatel dále též označováni jako „smluvní strany")

tuto

Smlouvu o zajištění provozu mobilního kluziště

(dále jen „smlouva")

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajistit provoz mobilní ledové plochy (dále jen 
„mobilní kluziště").

1.2. Zajištěním provozu mobilního kluziště poskytovatelem (dále jen „poskytování služby") se pro 
účely této smlouvy rozumí:
1.2.1. Zajištění provozu mobilního kluziště, souvisejících technologií a obslužných prostor na 

adrese areálu koupaliště Ládví, Štíbrova 1776/17, Praha 8 v době provozu mobilního



kluziště. Mobilní kluziště, související technologie a technické a sportovní vybavení 
zajistí objednatel.

1.2.2. Zajištěni provozu půjčovny sportovního vybavení za úplatu na účet poskytovatele.
1.2.3. Zajištění dozoru při automatickém provozním režimu chladícího zařízení.
1.2.4. Za j iště ní ú p ra vy m o bii ního kl uzíště. Ro I bu za j ist í objed natě I.
1.2.5. Zajištěni dohledu nad dodržováním návštěvního řádu kluziště. Návštěvní řád kluziště 

vydá poskytovatel.
1.2.6. Zajištění informační a hlásné služby.
1.2.7. Zajištění občerstvení.

Článek II.
Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Objednatel se zavazuje zabezpečit podmínky pro nerušení výkon poskytování služby. 
Objednatel je povinen za tímto účelem zejména zajistit:
2.1.1. Vhodné místo pro službu půjčovny bruslí.
2.1.2. Zajistit pro pracovníky poskytovatele školení a zaučení potřebné pro obsluhu a provoz 

mobilního kluziště.
2.1.3. Poskytovatele seznámit v plném rozsahu se všemi okolnostmi důležitými pro výkon 

činnosti poskytovatele dle této smlouvy.
2.1. Poskytovatel je povinen poskytovat službu bez závad a objednatel je oprávněn se písemně 

vyjadřovat ke kvalitě plnění těchto služeb. Smluvní strany ustanoví odpovědné osoby za 
účelem komunikace s odpovědnými osobami druhé smluvní strany.

2.2. Smluvní strany jsou povinny druhou smluvní stranu včas upozornit, a to telefonicky nebo jiným 
dostupným komunikačním prostředkem, na případné překážky nebo nedostatky takového 
zásadního charakteru, které by znemožňovaly nebo zásadně ztížily poskytovateli plnění dle 
této smlouvy.

2.3. Poskytovatel je povinen dodržovat povinnosti mu stanovené touto smlouvou.
2.4. Poskytovatel je povinen zajistit personálně provoz mobilního kluziště, vč. obsluhy půjčovny a 

údržby. Tento personál musí být řádně poskytovatelem proškolen.
2.5. Poskytovatel je povinen proškolit své zaměstnance v oblasti BOZP a PO.
2.6. Poskytovatel je povinen poskytovat službu die této smlouvy v běžném rozsahu a běžném počtu 

zaměstnanců ve směně tak, aby byl počet zaměstnanců ve směně dostačující k bezvadnému 
plnění dle této smlouvy a zajištění provozu mobilního kluziště.

2.7. Provozní dobu mobilního kluziště je oprávněn určit objednatel, a to v Příloze č. 1 této smlouvy, 
která je její nedílnou součástí.

2.8. Poskytovatel je povinen zajišťovat úklid plochy před a po provozní.době, a to v kvalitě pro 
zajištění bezvadné služby.

2.9. Poskytovatel je povinen provádět řádně a pravidelně kontrolu kvality dodávaných služeb jeho 
pracovníky, a to minimálně jednou týdně, pokud nebude potřeba kontrola četnější.

2.10. Poskytovatel je povinen zajistit v provozní době občerstvení s teplými nápoji. Poskytovatel se 
s objednatelem dohodli, že poskytovatel má zakázáno prodávat tzv. tvrdý alkohol. Poskytovatel 
s tímto souhlasí.

2.11. Poskytovatel je povinen umožnit objednateli pořádání kulturních akcí zajišťovaných městskou 
částí Praha 8, a to po předchozím oznámení objednatele.



2.12. Poskytovatel je oprávněn využívat mobilní kluziště pro pořádání vlastních komerčních nebo 
nekomerčních akcí, avšak pouze po předchozím písemném souhlasu Odboru kultury, sportu, 
mládeže a památkové péče městské části Praha 8. V žádosti o předmětný souhlas poskytovatel 
uvede dobu konání akce a účel konání akce, popř. další relevantní informace k posouzení 
žádosti o souhlas. Poskytovatel je povinen o souhlas požádat v dostatečném předstihu před 
konáním plánované akce.

2.13. V případě, že bude poskytovateli dán souhlas s konáním akce dle předchozího odstavce nebo 
jiné související události s účelem této smlouvy, je oprávněn k propagaci akce pouze objednatel. 
Objednatel zajistí prostřednictvím Odboru kultury, sportu, mládeže a památkové péče městské 
části Praha 8, Odboru tajemníka, Oddělení komunikace, vnějších vztahů nebo Infocentra 
propagování takové akce, a to v rozsahu pro naplnění účelu akce. Poskytovatel není oprávněn 
využít jinou propagaci než propagaci objednatele.

2.14. Poskytovatel je povinen vydat Návštěvní řád mobilního kluziště. Jeho znění odsouhlasí 
objednatel.

2.15. Provozovatel je povinen splnit všechny zákonem stanovené povinnosti v souvislosti 
s poskytováním služby dle této smlouvy.

Článek III.
Doba a místo plnění

3.1. Místem plnění jsou mobilní kluziště umístěné na adrese areálu koupaliště Ládví, Štíbrova 
1776/17, Praha 8.

3.2. Termín předání a převzetí mobilních kluzišť: nejpozději do 7 dnů od vyzvání objednatelem.
3.3. Termín zahájení poskytování služby: do 3 dnů od převzetí mobilního kluziště.
3.4. Poskytovatel je povinen poskytovat službu do 28. 2. 2018. V případě nepříznivého počasí může 

poskytovatel službu poskytovat i po tomto datu.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Vstupné bude příjmem poskytovatele. Ceník vstupného stanoví objednatel, a to v Příloze č. 1 
této smlouvy, která je její nedílnou součásti.

4.2. Půjčovné sportovního vybavení bude příjmem poskytovatele. Ceník půjčovného stanoví 
objednatele, a to v Příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí.

4.3. Objednatel je povinen zaplatit náklady na provoz mobilního kluziště spočívající ve spotřebě 
elektrické energie. Ostatní provozní náklady jdou k tíži poskytovatele.

Článek V.
Pojištění movité věci a odpovědnosti za škodu

5.1. Poskytovatel je odpovědný za škodu způsobenou na mobilním kluzišti i na movitých věcech 
objednatele, které budou poskytovateli k zajištění předmětu této smlouvy poskytnuty, 
zejména se jedná o vybavení, a to v plné výši. Poskytovatel je oprávněn uzavřít pojistnou 
smlouvu o pojištěni mobilních kluzišť i poskytnutých movitých věd, které budou poskytovateli 
objednatelem předány.



5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

Poskytovatel je povinen do 3 dnů po podpisu této smlouvy předložit pojistnou smlouvu o 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti splněním této smlouvy, přičemž 
limit pojistného plnění bude činit minimálně 1.000.000,- Kč.
Poskytovatel je povinen udržovat pojistné smlouvy dle výše uvedených odstavců v platnosti 
po celou dobu plnění dle této smlouvy.

Článek VI.
Smluvní pokuta a náhrada újmy

Neposkytuje-li poskytovatel služby v souladu s touto smlouvou, je poskytovatel povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti. Zároveň má objednatel právo odstoupit od této smlouvy.
V případě, že poskytovatel porušeni zákaz prodeje tzv. tvrdého alkoholu, je poskytovatel 
povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti. Zároveň má objednatel právo odstoupit od této smlouvy.
V případě, že poskytovatel poruší ujednání o propagaci, je poskytovatel povinen objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušeni povinnosti. 
Zároveň má objednatel právo odstoupit od této smlouvy.
V případě, že poskytovatel nepředloží pojistnou smlouvu v souladu s článkem V. této smlouvy, 
je poskytovatel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč. Zároveň má 
objednatel právo odstoupit od této smlouvy.
Splatnost smluvních pokut činí 21 kalendářních dnů od doručení nároku na její uhrazení druhé 
smluvní straně.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené újmy 
vzniklé v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy v plné výši.
Poskytovatel odpovídá za újmu způsobenou porušením povinnosti dle této smlouvy, 
opomenutím nebo zásadně nekvalitním prováděním smluvní činností v plné výši.
Náhrada újmy se řídí platnými ustanoveními vztahujícími se k náhradě majetkové a 
nemajetkové újmy stanovené občanským zákoníkem.
Jakákoliv ustanovení týkající se omezení výše či druhu škody se nepřipouští.

článek VII.
Ochrana informací

Smluvní strany zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v souvislostí 
s plněním smlouvy dozvěděly nebo které označily za důvěrné. Poskytovatel je povinen 
přijmout opatření k ochraně důvěrných informací. Důvěrné informace mohou být 
poskytovatelem použity výhradně k plnění smlouvy.
Poskytovatel nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, nevyužije ji 
k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije.
Obě smluvní strany se zavazují, že zachovají jako důvěrné informace a zprávy týkající se 
vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran a předmětu smlouvy, pokud by jejich 
zveřejnění mohlo poškodit druhou smluvní stranu.
Poskytovatel bude považovat za důvěrné takové informace, které budou jako důvěrné 
označené, nebo informace, u kterých se z povahy věci dá předpokládat, že se jedná o



informace podléhající závazku mlčenlivosti, nebo informace o objednateli, které mohly 
z povahy věci být považovány za důvěrné a které se poskytovatel dozví v souvislosti s plněním 
smlouvy.

7.5. Poskytovatel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a 
respektováním práv objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je dle této smlouvy 
zavázán sám.

Článek Vlil.
Ukončení smluvního vztahu

8.1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v zákoně, 
v této smlouvě a dále z důvodu podstatného porušení této smlouvy.

8.2. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany poskytovatele se považuje zejména 
neodstranění hrubých závad v poskytování služby do 48 hodin od doručení písemného 
upozornění na tyto závady a závažné porušení smluvních povinností poskytovatelem. Za 
podstatné porušení toto smlouvy ze strany objednatele se považuje zejména závažné 
porušení smluvních povinností objednatelem.

8.3. Odstoupení od této smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedenou v záhlaví 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od smlouvy se považuje za doručené 10. 
dnem po jeho uložení u provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným odmítnutím přijetí 
odstoupení druhou smluvní stranou.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem. 
NeJze-lí některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se obecně závazné předpisy. 
Pokud některé smluvní ustanovení odkazuje na právní předpis, který bude v průběhu doby 
trvání této smlouvy novelizován nebo bude přijat (nabude účinnosti) předpis nový, který jej 
uhradí, budou se smluvní strany při plnění předmětu této smlouvy vždy řídit příslušným 
aktuálně platným a účinným předpisem upravujícím danou záležitost.

9.2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou 
číselnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.3. Při nebezpečí prodlení se za řádně doručené oznámení považuje i oznámení učiněné 
telefonicky či e-mailem stím, že bude příslušnou smluvní stranou následně potvrzeno a 
předáno písemně v listinné podobě.

9.4. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
9.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a 

poskytovatel jedno vyhotovení.
9.6. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace provozu mobilního kluziště



Položka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8 

Datum jednání a číslo usnesení: 15.11. 2017, č. Usn RMC 704/2017


